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MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 003
Às 15:25:08 horas do dia 23 de Fevereiro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS CUJO OBJETO
DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
RIACHUELO/SE.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 Grande Porte

MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 Microempresa

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 Microempresa

DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 Microempresa

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 Microempresa

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 Microempresa

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 Microempresa

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 Microempresa

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 Microempresa

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 Microempresa

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 Microempresa

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 Microempresa

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 Microempresa

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

41267 NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA

24728467000110 PROPRIA PROPRIA R$ 150,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

14923 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 CONFECÇÃO
PRÓPRIA

TRADICIONAL R$ 24,00 Classificada --

19166 G8 ARMARINHOS LTDA 14232132000153 VITORIA CAMISA R$ 62,49 Classificada --

33053 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22730559000100 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 25,00 Classificada --

36210 FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21008058000151 FU PADRÃO R$ 100,00 Classificada --

27138 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03180328000125 Atextil Escolar R$ 30,00 Classificada --

21085 DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48497869000110 PROPRIA CAMISA MALHA PV R$ 29,90 Classificada --

54599 BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42791508000103 FABRICAÇÃO
PROPRIA

CONFORME
SOLICITADO

R$ 18,00 Classificada --

97446 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$ 40,00 Classificada --

56616 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Marca Própria Marca Própria R$ 30,00 Classificada --

66567 HERACLITO FONTES REZENDE 13230866000130 PROPRIA PROPRIA R$ 20,00 Classificada --

15484 2L COMERCIAL 37350835000181 propria camisa pv R$ 35,00 Classificada --

47863 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13382079000104 PROPIA CAMISETA R$ 60,00 Classificada --

55314 DELTA NORDESTE LTDA 02640789000170 TARTAN CAMISA R$ 24,00 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00 13/02/2023 19:12:48 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 100,00 22/02/2023 15:08:19 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 62,49 22/02/2023 09:36:21 Classificado

MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00 14/02/2023 15:28:11 Classificado

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 40,00 23/02/2023 09:05:49 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 35,00 23/02/2023 12:02:42 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 34,99 23/02/2023 15:44:06 Intermediario

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 30,00 22/02/2023 16:15:56 Classificado

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 30,00 16/02/2023 11:15:27 Classificado

DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 29,90 16/02/2023 15:26:04 Classificado

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 25,00 18/02/2023 13:19:32 Classificado

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 24,00 19/02/2023 13:11:56 Classificado

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 24,00 23/02/2023 13:43:23 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 23,87 23/02/2023 15:45:39 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 20,00 23/02/2023 09:19:03 Classificado
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 19,99 23/02/2023 15:43:53 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 19,98 23/02/2023 15:43:34 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 18,50 23/02/2023 15:43:42 Intermediario

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 18,01 23/02/2023 15:42:40 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 18,00 22/02/2023 20:24:31 Classificado

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 17,99 23/02/2023 15:49:23 Intermediario

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,90 23/02/2023 15:42:24 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 17,70 23/02/2023 15:42:37 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,60 23/02/2023 15:43:20 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 17,50 23/02/2023 15:43:28 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 17,00 23/02/2023 15:43:43 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 16,90 23/02/2023 15:44:20 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 16,88 23/02/2023 15:44:34 Manual

DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 16,50 23/02/2023 15:44:47 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 16,00 23/02/2023 15:44:53 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,99 23/02/2023 15:45:27 Intermediario

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 15,90 23/02/2023 15:44:59 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 15,60 23/02/2023 15:46:14 Intermediario

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 15,50 23/02/2023 15:45:00 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 15,00 23/02/2023 15:45:09 Manual

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 14,99 23/02/2023 15:50:16 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 14,90 23/02/2023 15:45:37 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 14,89 23/02/2023 15:48:06 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 14,00 23/02/2023 15:46:46 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,50 23/02/2023 15:47:59 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,49 23/02/2023 15:48:23 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,30 23/02/2023 15:48:34 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,29 23/02/2023 15:49:15 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,00 23/02/2023 15:49:52 Manual
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
15:38:20

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:42:01

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
15:52:02

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:54:02

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 23/02/2023
16:01:05

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 23/02/2023
16:16:06

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
16:18:27

O fornecedor BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$13,00.

Sistema 23/02/2023
16:39:12

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor BIANCA RIBEIRO DE
JESUS FONSECA -42.791.508/0001-03 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/02/2023
16:39:32

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
16:49:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:51:23

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,00

2º HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,29

3º ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 14,89

4º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 14,99

5º 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 15,60

6º DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,99

7º DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 16,50

8º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 18,01

9º 2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 19,99

10º FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 23,87

11º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 24,00

12º G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 34,99

13º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00

14º NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

37126 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$ 40,00 Classificada --

47081 BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42791508000103 FABRICAÇÃO
PROPRIA

CONFORME
SOLICITADO

R$ 18,00 Classificada --

99032 HERACLITO FONTES REZENDE 13230866000130 PROPRIA PROPRIA R$ 20,00 Classificada --

81434 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03180328000125 Atextil Escolar R$ 30,00 Classificada --

7288 FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21008058000151 FU PADRÃO R$ 100,00 Classificada --

79584 2L COMERCIAL 37350835000181 propria camisa pv R$ 35,00 Classificada --

9054 G8 ARMARINHOS LTDA 14232132000153 VITORIA CAMISA R$ 54,00 Classificada --

79821 DELTA NORDESTE LTDA 02640789000170 TARTAN CAMISA R$ 22,00 Classificada --

54580 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 CONFECÇÃO
PRÓPRIA

TRADICIONAL R$ 24,50 Classificada --

20828 NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA

24728467000110 PROPRIA PROPRIA R$ 150,00 Classificada --

78442 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Marca Própria Marca Própria R$ 30,00 Classificada --

80054 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22730559000100 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 25,00 Classificada --

11507 DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48497869000110 PROPRIA CAMISA MALHA PV R$ 29,90 Classificada --

44650 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13382079000104 PROPIA CAMISETA R$ 60,00 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00 13/02/2023 19:12:48 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 100,00 22/02/2023 15:08:19 Classificado

MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00 14/02/2023 15:28:11 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 54,00 22/02/2023 09:36:21 Classificado

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 40,00 23/02/2023 09:05:49 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 35,00 23/02/2023 12:02:42 Classificado

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 30,00 16/02/2023 11:15:27 Classificado

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 30,00 22/02/2023 16:15:56 Classificado

DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 29,90 16/02/2023 15:26:04 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 29,89 23/02/2023 15:44:36 Intermediario

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 25,00 18/02/2023 13:19:32 Classificado

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 24,50 19/02/2023 13:11:56 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 23,87 23/02/2023 15:45:53 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 22,00 23/02/2023 13:43:23 Classificado
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 20,00 23/02/2023 09:19:03 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 19,99 23/02/2023 15:44:02 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 18,50 23/02/2023 15:43:51 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 18,00 22/02/2023 20:24:31 Classificado

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,90 23/02/2023 15:42:31 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 17,70 23/02/2023 15:42:44 Manual

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 17,50 23/02/2023 15:42:52 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 17,20 23/02/2023 15:43:10 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,10 23/02/2023 15:43:26 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 17,00 23/02/2023 15:43:29 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 16,80 23/02/2023 15:43:37 Manual

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 16,50 23/02/2023 15:44:07 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 16,00 23/02/2023 15:43:56 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 15,99 23/02/2023 15:44:35 Intermediario

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 15,50 23/02/2023 15:44:15 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,49 23/02/2023 15:44:46 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 15,48 23/02/2023 15:44:58 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 15,00 23/02/2023 15:45:05 Manual

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 14,99 23/02/2023 15:49:40 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 14,90 23/02/2023 15:45:17 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 14,50 23/02/2023 15:45:23 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,30 23/02/2023 15:45:35 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,01 23/02/2023 15:46:47 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 14,00 23/02/2023 15:46:06 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,90 23/02/2023 15:46:51 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,80 23/02/2023 15:47:17 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,50 23/02/2023 15:47:54 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 13,40 23/02/2023 15:48:17 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,39 23/02/2023 15:48:38 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,30 23/02/2023 15:48:30 Manual
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,29 23/02/2023 15:49:25 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 13,25 23/02/2023 15:49:43 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,24 23/02/2023 15:50:04 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,00 23/02/2023 15:49:57 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 12,99 23/02/2023 15:53:02 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 12,80 23/02/2023 15:53:11 Manual

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
15:38:20

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:42:01

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
15:52:02

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:55:14

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 23/02/2023
16:01:05

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 23/02/2023
16:16:06

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
16:18:27

O fornecedor BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$12,80.

Sistema 23/02/2023
16:39:12

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor BIANCA RIBEIRO DE
JESUS FONSECA -42.791.508/0001-03 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/02/2023
16:39:32

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
16:49:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:51:23

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 12,80

2º ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 12,99

3º HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,24

4º DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,01

5º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 14,99

6º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 15,48

7º 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 15,99
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Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

8º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 16,50

9º 2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 19,99

10º FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 23,87

11º G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 29,89

12º DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 29,90

13º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00

14º NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

36002 DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48497869000110 PROPRIA CAMISA MALHA PV R$ 29,90 Classificada --

93261 BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42791508000103 FABRRICACAO
PROPRIA

CONFORME
SOLICITADO

R$ 28,00 Classificada --

49961 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Marca Própria Marca Própria R$ 25,00 Classificada --

69804 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$ 50,00 Classificada --

99514 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03180328000125 Atextil Escolar R$ 50,00 Classificada --

79829 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13382079000104 PROPIA CAMISETA R$ 60,00 Classificada --

92788 HERACLITO FONTES REZENDE 13230866000130 PROPRIA PROPRIA R$ 35,00 Classificada --

55942 FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21008058000151 FU PADRÃO R$ 100,00 Classificada --

67705 2L COMERCIAL 37350835000181 propria short - saia R$ 35,00 Classificada --

40400 G8 ARMARINHOS LTDA 14232132000153 VITORIA SHORT SAIA R$ 48,99 Classificada --

7087 NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA

24728467000110 PROPRIA PROPRIA R$ 150,00 Classificada --

18659 DELTA NORDESTE LTDA 02640789000170 TARTAN SHORT-SAIA R$ 22,00 Classificada --

46480 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 CONFECÇÃO
PRÓPRIA

TRADICIONAL R$ 27,50 Classificada --

28903 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22730559000100 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 30,00 Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00 13/02/2023 19:12:48 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 100,00 22/02/2023 15:08:19 Classificado

MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00 14/02/2023 15:28:11 Classificado

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 50,00 23/02/2023 09:05:49 Classificado

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 50,00 22/02/2023 16:15:56 Classificado
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Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 48,99 22/02/2023 09:36:21 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 37,90 23/02/2023 15:46:32 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 35,00 23/02/2023 09:19:03 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 35,00 23/02/2023 12:02:42 Classificado

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 30,00 18/02/2023 13:19:32 Classificado

DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 29,90 16/02/2023 15:26:04 Classificado

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 28,00 22/02/2023 20:24:31 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 27,80 23/02/2023 15:44:31 Intermediario

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 27,50 19/02/2023 13:11:56 Classificado

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 25,00 16/02/2023 11:15:27 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 24,99 23/02/2023 15:45:25 Intermediario

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 22,01 23/02/2023 15:43:11 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 22,00 23/02/2023 13:43:23 Classificado

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 21,99 23/02/2023 15:42:46 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 21,00 23/02/2023 15:42:21 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 20,00 23/02/2023 15:43:30 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 19,90 23/02/2023 15:45:55 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 18,50 23/02/2023 15:43:55 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 18,40 23/02/2023 15:44:07 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 18,30 23/02/2023 15:44:50 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 18,00 23/02/2023 15:44:57 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,99 23/02/2023 15:45:14 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 17,50 23/02/2023 15:45:31 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 17,40 23/02/2023 15:45:41 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 17,30 23/02/2023 15:46:20 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 17,00 23/02/2023 15:46:31 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 16,90 23/02/2023 15:47:00 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 16,80 23/02/2023 15:47:08 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 16,00 23/02/2023 15:48:26 Intermediario

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 15,90 23/02/2023 15:47:15 Manual
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Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 15,70 23/02/2023 15:47:24 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,50 23/02/2023 15:47:29 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 15,30 23/02/2023 15:47:38 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,20 23/02/2023 15:47:51 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 15,00 23/02/2023 15:48:05 Manual

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 14,99 23/02/2023 15:49:51 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,98 23/02/2023 15:48:11 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,95 23/02/2023 15:48:38 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 14,90 23/02/2023 15:49:20 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,85 23/02/2023 15:49:26 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 14,50 23/02/2023 15:51:14 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,45 23/02/2023 15:51:19 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 14,20 23/02/2023 15:51:28 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,10 23/02/2023 15:51:34 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,01 23/02/2023 15:51:52 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 14,00 23/02/2023 15:51:39 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,99 23/02/2023 15:53:57 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,50 23/02/2023 15:54:53 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,49 23/02/2023 15:55:13 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,40 23/02/2023 15:55:46 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,00 23/02/2023 15:57:09 Manual

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
15:38:20

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:42:01

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
15:45:55

O 28903 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 17,99. Pelo motivo abaixo: valor no item errado.

Sistema 23/02/2023
15:52:02

A etapa de envio de lances do ITEM 3 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:59:10

A prorrogação automática do ITEM 3 está encerrada.
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Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
16:01:05

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 23/02/2023
16:16:06

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
16:18:27

O fornecedor CLESIO VIEIRA DOS SANTOS venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$13,00.

Sistema 23/02/2023
16:39:21

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CLESIO VIEIRA DOS
SANTOS -32.147.468/0001-08 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/02/2023
16:39:32

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
16:49:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:51:23

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,00

2º BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,40

3º DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,01

4º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 14,99

5º ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 16,00

6º 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,99

7º HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 19,90

8º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 22,01

9º G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 24,99

10º 2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 27,80

11º DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 29,90

12º FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 37,90

13º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00

14º NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

16848 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22730559000100 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 30,00 Classificada --

48228 HERACLITO FONTES REZENDE 13230866000130 PROPRIA PROPRIA R$ 35,00 Classificada --

62872 2L COMERCIAL 37350835000181 propria short R$ 35,00 Classificada --

72149 NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA

24728467000110 PROPRIA PROPRIA R$ 150,00 Classificada --

78699 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13382079000104 PROPIA SHORT R$ 60,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

22811 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$ 40,00 Classificada --

75594 DELTA NORDESTE LTDA 02640789000170 TARTAN SHORT R$ 22,00 Classificada --

16870 BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42791508000103 FABRICAÇÃO
PROPRIA

CONFORME
SOLICITADO

R$ 25,00 Classificada --

25768 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Marca Própria Marca Própria R$ 25,00 Classificada --

65562 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 CONFECÇÃO
PRÓPRIA

TRADICIONAL R$ 27,00 Classificada --

71502 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03180328000125 Atextil Escolar R$ 40,00 Classificada --

54635 FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21008058000151 FU PADRÃO R$ 100,00 Classificada --

10189 DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48497869000110 PROPRIA CAMISA MALHA PV R$ 29,90 Classificada --

70879 G8 ARMARINHOS LTDA 14232132000153 VITORIA SHORT R$ 42,99 Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00 13/02/2023 19:12:48 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 100,00 22/02/2023 15:08:19 Classificado

MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00 14/02/2023 15:28:11 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 42,99 22/02/2023 09:36:21 Classificado

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 40,00 22/02/2023 16:15:56 Classificado

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 40,00 23/02/2023 09:05:49 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 37,89 23/02/2023 15:46:50 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 35,00 23/02/2023 09:19:03 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 35,00 23/02/2023 12:02:42 Classificado

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 30,00 18/02/2023 13:19:32 Classificado

DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 29,90 16/02/2023 15:26:04 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 27,80 23/02/2023 15:44:48 Intermediario

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 27,00 19/02/2023 13:11:56 Classificado

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 25,00 22/02/2023 20:24:31 Classificado

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 25,00 16/02/2023 11:15:27 Classificado

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 22,00 23/02/2023 13:43:23 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 21,99 23/02/2023 15:45:46 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 21,00 23/02/2023 15:42:27 Manual
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 20,90 23/02/2023 15:43:22 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 20,50 23/02/2023 15:43:47 Intermediario

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 20,00 23/02/2023 15:43:30 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 19,90 23/02/2023 15:43:53 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 19,80 23/02/2023 15:43:59 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 19,50 23/02/2023 15:44:08 Manual

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 19,49 23/02/2023 15:44:16 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 19,00 23/02/2023 15:44:28 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 18,50 23/02/2023 15:44:51 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 18,40 23/02/2023 15:45:03 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 18,00 23/02/2023 15:45:38 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,99 23/02/2023 15:46:48 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 17,90 23/02/2023 15:45:48 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 16,90 23/02/2023 15:45:59 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 16,80 23/02/2023 15:46:21 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 16,50 23/02/2023 15:46:41 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 16,45 23/02/2023 15:47:06 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 16,10 23/02/2023 15:47:16 Manual

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 16,00 23/02/2023 15:48:41 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 15,70 23/02/2023 15:47:28 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,50 23/02/2023 15:47:33 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 15,30 23/02/2023 15:47:43 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,20 23/02/2023 15:47:54 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 15,00 23/02/2023 15:48:09 Manual

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 14,99 23/02/2023 15:50:28 Intermediario

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,98 23/02/2023 15:48:14 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,95 23/02/2023 15:48:40 Intermediario

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 14,85 23/02/2023 15:48:39 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,80 23/02/2023 15:48:46 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 14,65 23/02/2023 15:49:55 Manual
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,60 23/02/2023 15:50:11 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 14,50 23/02/2023 15:51:19 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,45 23/02/2023 15:51:24 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 14,20 23/02/2023 15:51:34 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,10 23/02/2023 15:51:38 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,01 23/02/2023 15:51:56 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 14,00 23/02/2023 15:51:43 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,99 23/02/2023 15:53:56 Intermediario

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 13,95 23/02/2023 15:52:48 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,90 23/02/2023 15:53:53 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,89 23/02/2023 15:55:03 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,50 23/02/2023 15:55:25 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,49 23/02/2023 15:55:50 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 13,45 23/02/2023 15:55:57 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,40 23/02/2023 15:56:12 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,39 23/02/2023 15:56:29 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 13,35 23/02/2023 15:56:52 Manual

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,00 23/02/2023 15:57:10 Manual

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
15:38:20

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:42:01

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
15:52:02

A etapa de envio de lances do ITEM 4 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:59:10

A prorrogação automática do ITEM 4 está encerrada.

Sistema 23/02/2023
16:01:05

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 23/02/2023
16:16:06

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
16:18:27

O fornecedor CLESIO VIEIRA DOS SANTOS venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$13,00.

Sistema 23/02/2023
16:39:21

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CLESIO VIEIRA DOS
SANTOS -32.147.468/0001-08 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.
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Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
16:39:32

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
16:49:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:51:23

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 13,00

2º ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 13,35

3º BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,39

4º DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 14,01

5º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 14,99

6º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 16,00

7º 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,99

8º HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 19,00

9º G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 21,99

10º 2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 27,80

11º DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 29,90

12º FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 37,89

13º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00

14º NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80894 DELTA NORDESTE LTDA 02640789000170 TARTAN CAMISA R$ 24,00 Classificada --

4988 BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42791508000103 FABRICAÇÃO
PROPRIAA

CONFORME
SOLICITAADO

R$ 18,00 Classificada --

90919 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22730559000100 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 25,00 Classificada --

79754 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 CONFECÇÃO
PRÓPRIA

TRADICIONAL R$ 26,00 Classificada --

35790 DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48497869000110 PROPRIA CAMISA MALHA PV R$ 29,90 Classificada --

36405 2L COMERCIAL 37350835000181 propria camisa pv R$ 35,00 Classificada --

36068 G8 ARMARINHOS LTDA 14232132000153 VITORIA CAMISA R$ 62,49 Classificada --

65079 NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA

24728467000110 PROPRIA PROPRIA R$ 150,00 Classificada --

17680 HERACLITO FONTES REZENDE 13230866000130 PROPRIA PROPRIA R$ 20,00 Classificada --

32661 FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21008058000151 FU PADRÃO R$ 100,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

457 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Marca Própria Marca Própria R$ 30,00 Classificada --

72767 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$ 40,00 Classificada --

24983 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03180328000125 Atextil Escolar R$ 30,00 Classificada --

61251 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13382079000104 PROPIA CAMISETA R$ 60,00 Classificada --

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00 13/02/2023 19:12:48 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 100,00 22/02/2023 15:08:19 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 62,49 22/02/2023 09:36:21 Classificado

MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00 14/02/2023 15:28:11 Classificado

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 40,00 23/02/2023 09:05:49 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 35,00 23/02/2023 12:02:42 Classificado

G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 34,99 23/02/2023 15:46:03 Intermediario

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 30,00 16/02/2023 11:15:27 Classificado

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 30,00 22/02/2023 16:15:56 Classificado

DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 29,90 16/02/2023 15:26:04 Classificado

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 26,00 19/02/2023 13:11:56 Classificado

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 25,00 18/02/2023 13:19:32 Classificado

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 24,00 23/02/2023 13:43:23 Classificado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 23,87 23/02/2023 15:47:01 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 20,00 23/02/2023 09:19:03 Classificado

2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 19,99 23/02/2023 15:45:01 Intermediario

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 18,01 23/02/2023 15:43:40 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 18,00 22/02/2023 20:24:31 Classificado

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,99 23/02/2023 15:43:12 Manual

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 17,98 23/02/2023 15:51:00 Intermediario

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 17,80 23/02/2023 15:43:20 Manual

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 17,70 23/02/2023 15:44:11 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 17,50 23/02/2023 15:44:23 Intermediario
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Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 17,00 23/02/2023 15:44:17 Manual

DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 16,90 23/02/2023 15:44:24 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 16,80 23/02/2023 15:45:11 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 16,00 23/02/2023 15:45:40 Manual

DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,99 23/02/2023 15:45:56 Intermediario

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 15,98 23/02/2023 15:47:13 Intermediario

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 15,50 23/02/2023 15:45:44 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 15,00 23/02/2023 15:45:54 Manual

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 14,01 23/02/2023 15:49:25 Intermediario

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 14,00 23/02/2023 15:46:28 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,50 23/02/2023 15:48:19 Manual

HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,49 23/02/2023 15:48:48 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,30 23/02/2023 15:49:43 Manual

BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,00 23/02/2023 16:12:59 Negociacao

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
15:38:20

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:42:01

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
15:52:02

A etapa de envio de lances do ITEM 5 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
15:54:02

A prorrogação automática do ITEM 5 está encerrada.

Sistema 23/02/2023
16:01:05

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 23/02/2023
16:12:59

ITEM 5 negociado no valor de R$ 13,00 pelo fornecedor ID: 4988 - Data Prop.: 22/02/2023 20:24:31

Sistema 23/02/2023
16:16:06

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
16:18:27

O fornecedor BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA venceu o ITEM - 5 pelo valor de R$13,00.

Sistema 23/02/2023
16:39:12

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor BIANCA RIBEIRO DE
JESUS FONSECA -42.791.508/0001-03 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/02/2023
16:39:32

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
16:49:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.
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Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
16:51:23

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA 42.791.508/0001-03 R$ 13,00

2º HERACLITO FONTES REZENDE 13.230.866/0001-30 R$ 13,49

3º ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 R$ 14,01

4º 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI 22.730.559/0001-00 R$ 15,98

5º DELTA NORDESTE LTDA 02.640.789/0001-70 R$ 15,99

6º DUCEU EMPREENDIMENTOS LTDA 48.497.869/0001-10 R$ 16,90

7º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 17,98

8º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 18,01

9º 2L COMERCIAL 37.350.835/0001-81 R$ 19,99

10º FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 23,87

11º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 26,00

12º G8 ARMARINHOS LTDA 14.232.132/0001-53 R$ 34,99

13º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 60,00

14º NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 150,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 23/02/2023 15:25:08 Boa tarde prezados licitantes!Sejam bem vindos a este certame, boa sorte a tds.

Pregoeiro 23/02/2023 16:07:59 item 05 negocie para 13,00

Sistema 23/02/2023 16:23:38 O fornecedor CLESIO VIEIRA DOS SANTOS acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 23/02/2023 16:24:41 O fornecedor BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:51:23 horas do dia 23 de Fevereiro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

IZAURA MARIA MOURA FERREIRA ALMEIDA
Pregoeiro(a) Oficial

MAYARA OLIVEIRA DOS SANTOS
Equipe de Apoio
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